

<b>ENTIDAD:</b> Municipalidad de Sumpango, Sacatepequez
<b>DIRECCIÓN:</b> 0 AVENIDA 1-15 ZONA 2 SUMPANGO SACATEPEQUEZ
<b>HORARIO DE ATENCIÓN:</b> 08:00 A 17:00 HORAS
<b>TELÉFONO:</b> 7957-6060
<b>DIRECTOR:</b> HUGO ANTONIO RIVERA VELASQUEZ
<b>ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:</b> Mayra Alejandra Burrion Gil
<b>FECHA DE ACTUALIZACIÓN:</b> 11 de MARZO
<b>CORRESPONDE AL MES DE:</b> FEBRERO

**"COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE LA PILA PUBLICA UBICADA EN EL SECTOR LA ALAMEDA DEL CASCO URBANO, DEL MUNICIPIO DE SUMPANGO, DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ"**

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	MONTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	UNIDADES	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN	CONTENIDO DEL CONTRATO	
OFERTA ELECTRONICA NO. 04-2019					<b>Nombre proveedor:</b>	FERRETERIAS Y MAS SOCIEDAD ANONIMA	<b>NOG:</b> 9642455	<b>No. Del Contrato:</b> NO APLICA
					<b>NIT:</b>	964255	<b>Fecha de Publicación:</b> 17/01/2019	<b>Plazo del Contrato:</b> NO APLICA
							<b>Fecha de presentación de oferta:</b> 21/01/2019	<b>Bien o servicio contrato:</b> NO APLICA
							<b>Fecha de Adjudicación:</b> 22/01/2019	<b>Fecha del Contrato:</b> NO APLICA
							<b>Estatus:</b> ADJUDICADO	

Alambre de Amarre	56	7	8
Angulares de 1 ¼" comercial	188	94	2
Arena de rio	300	150	2
Bisagras de 3x5 pesadas	423	47	9
Block de 35 kgms. De 0.15x0.20x0.40 mts.	2375	4,75	500
Broca de ½ para metal	126	63	2
Canal metálico calibre 26 legitimo	7000	350	20
Cemento (presentación saco)	1350	75	18
Codos PVC de 3"	84	14	6
Costaneras de 2"x3" legitimas	3813	123	31
Costaneras de 2"x4" legitimas	8820	140	63
Disco de pulir de 5	22	22	1
Discos de corte fino de 9"	120	24	5
Electrodo punto café	375	15	25
Hierro 1/4"	336	12	28
Hierro 3/8"	784	28	28
Lamina troquelada aluzink de 11" calibre 26 de 1 metro de uso	10360	185	56
Lamina troquelada aluzink de 8" calibre 26 de 1 metro de uso	675	135	5
Piedrín de ¾"	520	260	2
Pintura de color negro secado rápido	306	153	2
Pintura de secado rápido R 15 color rojo	1080	180	6

Planas de 1 ¼" x 3.16 de grosor	594	66	9
Planas de 1/2"	500	25	20
Thiner	500	62,5	8
Tornillos Pulser 2" con empaque	450	0,9	500
Tubo cuadrado chapa 18	640	160	4
Tubos PVC de 3"	270	90	3
Varillas de ½" lisas	1596	57	28
Whippe	150	15	10

43813

"COMPRA DE EQUIPO PARA LA INSTALACIÓN DE UN CIRCUITO CERRADO DE RADIO EN LAS INSTALACIONES DE LA CENTRAL DE COMERCIO TZUMPANGO, DEL MUNICIPIO DE SUMPANGO, DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ"										
MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	MONTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	UNIDADES	REGLÓN PRE	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
OFERTA ELECTRONICA NO. 03-2019					Nombre proveedor:	CASA INSTRUMENTAL	NOG:	99100662	No. Del Contrato:	NO APLICA
					NIT:	PENDIENTE	Fecha de Publicación:	27/02/2019	Plazo del Contrato:	NO APLICA
							Fecha de presentación de oferta:	01/03/2019	Bien o servicio contrato:	NO APLICA
							Fecha de Adjudicación:	PENDIENTE	Fecha del Contrato:	NO APLICA
							Estatus:	PENDIENTE		
Amplificador de fuerza potencia 100v 70v 2 canales de 350 W			2 unidad							
Bocina 2 vías para instalación fija con transformador			19 unidad							
Consola compacta 4 entradas mic 4 stereo con EFX y reproductor USB			1 unidad							
Micrófono PGA58-XLR Cardioide dinámico			1 unidad							
Instalación y cableado			1 unidad							
Cable para micrófono con conectores XLR hembra a XLR Macho metálicos de 3 metros de largo			2 unidad							
Conector tipo plug 1 /4 monoaural metálico 2 pines			2unidad							
Cable para señal de audio coaxial balanceado 3 conductores de 1 metro			3 unidad							
Conector tipo Mini plug 3 5mm stereo de metal			1 unidad							
Conector tipo XLR macho 3 contactos			1 unidad							
Pedestal para micrófono de mesa triangular de base pesada de hierro fundido			1 unidad							